制MSP-FET430仿真工具
                                --初学者20051228
前言：本想到市场买个自制的MSP-FET430仿真工具，但看其做工可不敢恭维。于是打开当时千元购买的
FET（1个不够用啊），又参网上提供的自制FET的资料，依南士接插件的外壳尺寸绘制了自认为布板较合理的
PCB使用。
上图为电路参考原型，注意图中 FET 的连接形式（25 针屏蔽电缆转接线，
长度小于 20 厘米的扁平线），这样的连接更利于下载调试的可靠性。
   下面为自制 MSP-FET430 说明，需要多个 FET(便于不同地点使用)或初学者可看看，望有所

the target voltage is under 2.7V Flash memory
can’t be programmed)
Ordering codes:
MSP430-JTAG - assembled and tested
Copyright(c) 2002, OLIMEX Ltd., All rights reserved.
Development boards for PIC, AVR and MSP430 microcontrollers http://www.olimex.com/dev
MSP-FET430 仿真工具使用指南仿真工具使用指南仿真工具使用指南仿真工具使用指南
一 仿真器仿真器仿真器仿真器 FET 的硬件安装的硬件安装的硬件安装的硬件安装
1  仿真器 25-pin 芯电缆线与计算机并口连接 PC 并口 COMS 默认为 ECP 或 EPP 模
式 仿真器通过 14-pin 芯电缆线和目标板的 JATG 口连接 如出现仿真器 FET
连接不正常 请重新设置 PC 机的 COMS 使 PC 机并口为 EPP 或 ECP 模式
二 JATG 的连接和使用方法的连接和使用方法的连接和使用方法的连接和使用方法
JATG 口的第 8 脚与 11X 12X 系列 MCU 的第 1 脚相连 其余系列 13X 14X
41X 43X 44X 的不用连接 详细情况请查阅光盘 SLAU048.PDF 或
SLAU048B.PDF
三三三三 仿真器的软件安装仿真器的软件安装仿真器的软件安装仿真器的软件安装
1  运行 FET-304.exe.
安装路径为 msp430\software\Texas Instruments\Flash Emulation tool \FET-304.exe
四 编辑和仿真的使用方法编辑和仿真的使用方法编辑和仿真的使用方法编辑和仿真的使用方法
编辑界面的进入编辑界面的进入编辑界面的进入编辑界面的进入
用鼠标点击计算机左下角的开始> 程序>IAR SYSTEMS 进入编辑环境IAR
Embedded Workbench 界面
2 例程的打开和演示例程的打开和演示例程的打开和演示例程的打开和演示
在您安装完软件后 您可以先打开MSP430系列中的任何例程 通过例程演示 正确
认识和理解MSP430的编辑和仿真环境 以14X系列为例 具体的打开路径为
IAR SYSTEMS> EW23>430>FET_EXAMPLES>FET140>ASSEMBLERS>
FET140_1>*.prj
 3333 工程文件的建立和加载工程文件的建立和加载工程文件的建立和加载工程文件的建立和加载
a 建立新的项目工程文件 即*.prj 文件
  具体 点击 FILE>NEW 后 选择工程文件的路径 输入工程文件名 建议您最好
在 SYSTEMS> EW23>430>FET_EXAMPLES>FET140>ASSEMBLERS>FET140_1
    FET140_1.prj.
b 文件的加载
        加载源程序*.s43 具体步骤为 用鼠标点击 PROJECT>FILES 后 正确选择源程序
路径并添加源程序
cccc MCU 的设置
        因每个系列的 MCU 的容量不同 即 ROM 的大小不同则对应的 ROM 起始地址
也不一样 这就涉及到 MCU 有关状态的设置问题 譬如说 您现在使用 FET-140
仿真器仿真 MSP430F133MCU  这就需要重新设置 MCU, 具体为
PROJECT>OPTION>XLINK>INCLUDE>
XCL FILE AME>ICC430>MSP430F133A.XCL(汇编语言)或
MSP430F133C.XCL(C 语言)
PROJECT>OPTION>C-SPY>SETUP>
CHIPDESCRIPTION>CW430> MSP430F133.DDF
d 编译连接
鼠标点击PROJECT>COMPILE LINK 或BUILD ALL 直到编译出现错误为0为止
eeee 仿真模式设置
  在进入仿真之前可设置仿真模式 即软件仿真 模拟仿真 和硬件仿真